第21号様式(第65条関係)

完 了 届 出 書

 東京における自然の保護と回復に関する条例第53条の規定により、下記のとおり行為が完了したので届け
出ます。

年  月  日
 東京都知事    殿

代理人                     届出者
住所                      住所
氏名             印        氏名          印

  法人にあっては所在地、
名称及び代表者氏名

(1) 許可等の番号、年月日   第  号    年  月  日

(2) 行為地の地名、地番及
び地目

(3) 行為の目的及び規模

(4) 完 了 の 年 月 日

受 付 年 月 日 受 付 番 号 処 理 欄

※受付処理欄

備考1 ※受付処理欄は記入しないこと。

2 完了図、緑地の一覧(緑地面積を示す図書を含む。)及び写真(カラー)を添付すること。

(日本工業規格A列4番)